IOAAIIM O BPOJY 3AIIOCJIEHHNX H PATHO AHT'AJKOBAHMX JIMIIA

HuBo kpanundpukauuje

IIpBu HUBO

JApyru HHBO

Tpelin nuso

YeTBpTH
HMBO

IleTu HUBO

IllecTn HUBO

CeaMu HUBO

OcMH HUBO

YkynHo

Bpoj cucremaTH30BaHHMX pagHUX
MecTa npeMa HUBOY
KBaandHKauuja

42

140

16

66

270

Yxynan 6poj 3anocjieHHX HA
oapeheno n neoapelieno Bpeme
npemMa HHBOY KBalHpuKanuja

29

157

13

53

260

Bpoj panno aHraxoBaHux JHna
fnpeMa 0CHOBY aHTra’kOBaba
(pal BaH pagHOr OXHOCA)

17

25

Ykynan 6poj 3anocJieHHX Ha
Heoapeleno Bpeme kojuma je
PajJHH OIHOC MpecTao no 6uio
KOM OCHOBY Y NPETXOJHO]
KAJIEHJAPCKOj FONMHH

18

YKynaH 6poj HOBO3anoc/JAeHHX HA
neoapeljeno Bpeme u oapeleno
BpeMe Yy CBOJCTBY NPHNIPABHHKA
Y NPeTX0AHOj KaJeHAAPCKOj
TOJAHHH

13

20

YKynaun 6poj HOBO3anoC/IeHHX HA
neoapeheno Bpeme u oapeheno
BpeMe y OKBHPY A03BO/bEHOT
npouenta of 70% y rekyhoj
TOAMHH

Yxynau 6poj HOBO3aNmOCHEHHX HA
Heoapeheno Bpeme u oapeheno
BpeMe Yy CBOjCTBY NPHNPAaBHHKA
H3HAQX TOr mpoueHTa y rekyhoj
KaJICHAAPCKOj rOAHHH

ITopann ¢y axypupanu ca crameMm Ha AaH 11. oxkro6ap 2024, roanne




